

O B W I E S Z C Z E N I E

BURMISTRZA MIASTA POLANICA – ZDRÓJ z dnia 18 września 2018 r.

o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.), uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Polanicy - Zdroju z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Polanica – Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych – Burmistrz Miasta Polanica-Zdrój podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku.

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Ulice : Aleja Zwycięzców, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Józefa Bema, Berylowa, Władysława Broniewskiego, Brylantowa, Bursztynowa, Stefana Czarnieckiego, Marii Dąbrowskiej, Dworcowa, Fabryczna, Aleksandra Fredry, Tadeusza Gajcego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Bartosza Głowackiego, Graniczna, Marka Hłaski, Jana Kasprowicza, Jana Kilińskiego, Korolowa, Tadeusza Kościuszki, Zofii Nałkowskiej, Nefrytowa, Cypriana Kamila Norwida, Opalowa, Władysława Orkana, Elizy Orzeszkowej, Perłowa, Bolesława Prusa, Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Rubinowa, Henryka Sienkiewicza, Alfreda Sokołowskiego, Spółdzielców, Edwarda Stachury, Leopolda Staffa, Szafirowa, Szmaragdowa, Topazowa, Turkusowa, Juliana Tuwima, Józefa Wybickiego, Stanisława Wyspiańskiego, Złota, Stefana Żeromskiego.	Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia „Eduktor” ul. Kościuszki 13 57-320 Polanica-Zdrój tel. 74 869 03 24
2	Ulice : Akacyjowa, Aleja Wojska Polskiego, Bystrzycka (numery parzyste od 10 do końca, numery nieparzyste od 31 do końca), Harcerska, Hutnicza, Jaśminowa, Kłodzka, Jana Kochanowskiego, Kwiatowa, Łąkowa, Mariańska, Owcza, Różana, Rybna, Spacerowa, Warszawska.	Szkoła Podstawowa nr 2 Al. Wojska Polskiego 23 57-320 Polanica-Zdrój tel. 74 868 14 27 <i>Lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
3	Ulice : Aleja 1000-lecia, Aleja Róż, Boczna, Brzozowa, Bystrzycka (numery parzyste od 2 do 8, numery nieparzyste od 1 do 29), Fryderyka Chopina, Bolesława Chrobrego, Cicha, Jarosława Dąbrowskiego, Dębowa, Elsterska, Górska, Jana Pawła II, Jacka Kaczmarskiego, Kamienna, Marii Konopnickiej, Kościelna, Zygmunta Krasińskiego, Kryniczna, Leśna, Lipowa, dr Józefa Matuszewskiego, Adama Mickiewicza, Nadrzeczna, Ogrodowa, Stefana Okrzei, Parkowa, Piastowska, Polna, Generała Władysława Sikorskiego, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Sportowa, Wisławy Szymborskiej, Tranzytowa, Romualda Traugutta, Widok, Wiejska, Zakopiańska, Zdrojowa.	Urząd Miejski ul. Dąbrowskiego 3 57-320 Polanica-Zdrój tel. 74 868 06 33

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 21 października 2018 r. w godzinach od 7⁰⁰ do 21⁰⁰.

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o : całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, całkowitej niezdolności do pracy, niezdolności do samodzielnej egzystencji, o zaliczeniu do I grupy inwalidów, o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II najpóźniej do dnia 8 października 2018 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o : całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, całkowitej niezdolności do pracy, niezdolności do samodzielnej egzystencji, o zaliczeniu do I grupy inwalidów, o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Polanica-Zdrój najpóźniej do dnia 12 października 2018 r.

**Burmistrz Miasta
(-) Jerzy Terlecki**